
 

  

\\DCSERVER\documenti\ARCHIVIO DECRETI 2021\259.doc 

CASA DI RIPOSO DI LEGNAGO 
Provincia di Verona 

C.so della Vittoria, 14 - C.A.P. 37045 -  0442/28555 - Fax 0442/600002 

Partita IVA 01596270239 - E-Mail: info@casariposolegnago.it 
 

 

 
N.  259   RACC. DECRETI         Legnago, 02/12/2021 

  
 
OGGETTO: PROCEDURA COMPARATIVA PER IL CONFERIMENTO DI UN 
INCARICO LIBERO PROFESSIONALE A N. 1 LOGOPEDISTA PER LA CASA DI 
RIPOSO DI LEGNAGO – APPROVAZIONE AMMESSI ALLA SELEZIONE E NOMINA 
COMMISSIONE. 
 

IL SEGRETARIO DIRETTORE 
 
Premesso che con determinazione n. 243 del 02.11.2021 veniva indetta una procedura 
comparativa per il conferimento di incarico libero professionale per la realizzazione del 
progetto denominato “Progetto di assistenza logopedica agli ospiti”, in possesso dei 
requisiti e con le modalità riportate nell’avviso pubblico. 
 
Fatto presente che con avviso pubblico prot. n. 3352 del 08.11.2021, è stato pubblicato 
l’avviso con indicazione del giorno 22 novembre 2021 alle ore 12.00, quale termine 
perentorio per la presentazione delle domande di partecipazione. 
 
Visto che alla scadenza del citato termine sono pervenute tre (n. 3) domande e al 
termine dell’istruttoria di ammissibilità, è emerso quanto segue: 
 
    • candidati ammessi alla selezione: n. 3 
    • candidati ammessi alla selezione con riserva: n. 0 
    • candidati esclusi: n. 0 
 
Ritenuto pertanto per quanto sopra di dover procedere all’approvazione dei seguenti  
candidati ammessi: 
 

NN. COGNOME E NOME 

1 SCAPPINI VERONICA 

2 ANDREOSE ANNA 

3 FORTIN ROSANNA 

 
Fatto presente altresì che l’avviso pubblico prevede espressamente che la 
comparazione dei curricula e l’effettuazione del colloquio è svolta da una apposita 
Commissione nominata dal Segretario Direttore dopo la scadenza del termine per la 
presentazione delle domande. 
 
Visto il D. Lgs. 165/2001 e s.m.i.. 
  
Visto l’art. 6 rubricato “Selezione dei collaboratori mediante procedure comparative”, del 
Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi dell’Ente, integrato con 
deliberazione del Consigli di Amministrazione n. 16 del 04 febbraio 2010; 
 

mailto:info@casariposolegnago.it


 

  

\\DCSERVER\documenti\ARCHIVIO DECRETI 2021\259.doc 

Visto l’art. 7, rubricato “Valutazione delle domande di partecipazione”, del Regolamento 
sull’ordinamento degli uffici e dei servizi dell’Ente, integrato con deliberazione del CdA 
n. 16 del 04 febbraio 2010. 
 

D E T E R M I N A 
 

    1. per le motivazioni in premessa richiamate, di dichiarare regolari e pertanto 
ammissibili le domande presentate dai candidati sopra indicati; 
 
    2. di nominare quali componenti della commissione esaminatrice della procedura 
comparativa per il conferimento di incarico libero professionale per la realizzazione del 
progetto denominato “Progetto di assistenza logopedica agli ospiti” da assegnare al 
servizio riabilitativo della Casa di Riposo di  Legnago, i seguenti componenti: 
 
    • Presidente: Dott.ssa Silvia Pastore – Segretario Direttore della Casa di Riposo di 
Legnago (VR); 
    • Componente esperto: Dott.ssa Arianna Guariento – Responsabile Ufficio 
Economato presso Casa di Riposo di Legnago (VR); 
    • Componente esperto: Rag. Luisa Melotto – Responsabile Ufficio Personale della 
Casa di Riposo di Legnago (VR) 
 
    3. di prendere atto che le funzioni di segretario della commissione verranno svolte 
dalla Rag. Luisa Melotto; 
 
    4. di prendere atto che, essendo la commissione composta da componenti interni alla 
struttura e che svolgeranno l’incarico in orario di servizio, agli stessi non spetta alcun 
compenso; 
 
    5. di dare atto che la comunicazione ai candidati ammessi si intende assolta mediante 
la pubblicazione sul sito internet dell’Ente (sezione Amministrazione Trasparente – 
Bandi di Concorso) e all’albo pretorio, come specificato nell’avviso di selezione. 
 
 
 
 
           IL SEGRETARIO DIRETTORE 
                                                        Dott.ssa Silvia Pastore 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


